

چرا شیائومی می میکس از آیفون 7 پلاس بهتر است؟  
به جای آیفون 7 پلاس، شیائومی می میکس بخرید!



اگر به تازگی تصمیم گرفته‌اید که آیفون 7 پلاس اپل را بخرید یا حداقل به شدت تمایل به خرید آن را دارید، توصیه می‌کنیم حتما پیش از انجام هر کاری این مقاله را مطالعه کنید. به نظر ما گوشی شیائومی می میکس (Xioami Mi Mix) می‌تواند یک جایگزین مناسب‌تر برای آیفون 7 پلاس اپل باشد. با سایت شبکه همراه باشید.

#### **مقدمه**

طرفداران سری آیفون‌های اپل عموماً بسیار به محصولات این شرکت وابسته و پایبند هستند. درست است که آیفون‌های اپل کیفیت ساخت عالی دارند و هماهنگی مابین بستر سخت‌افزاری و نرم‌افزاری اختصاصی آن‌ها تقریباً نمونه مشابه و قابل مقایسه‌ای در بین دستگاه‌های اندرویدی ندارد. اما با این وجود از نظر ما برخی محصولات اندرویدی همچنان می‌توانند جایگزین بسیار عالی و مخصوصاً مقرون به صرفه‌تری برای آیفون‌های اپل باشند!

یکی از اسمارتفون‌هایی که به نظر ما می‌تواند جایگزین عالی و منحصر به فردی برای آیفون 7 پلاس اپل باشد، گوشی هوشمند شیائومی می میکس است. حتماً از خود می‌پرسید که این گوشی چگونه می‌تواند از پرچمدار فعلی سری آیفون‌های اپل برتری داشته باشد؟ ما در این مقاله دقیقاً در مورد همین مسئله صحبت می‌کنیم و اشاره خواهیم کرد که چرا آیفون 7 پلاس اپل از آیفون 7 پلاس اپل بهتر است. با سایت شبکه همراه باشید.

#### **طراحی و ظاهر کاملاً منحصر به فرد**



اولین و شای مهم‌ترین مسئله‌ای که به نظر ما خرید گوشی می میکس شیائومی را به گزینه بهتری نسبت به آیفون 7 پلاس تبدیل می‌کند، مسئله طراحی و ظاهر است. صفحه نمایش این گوشی به طرز عجیب و منحصر به فرد تقریباً کل پنل جلویی دستگاه را در بر گرفته و زمانی که این گوشی را در دست می‌گیرید، احساسی کم‌نظیر به شما منتقل می‌شود. شاید باور نکنید اما حسی که از گوشی شیائومی می میکس دریافت خواهید کرد حتی از حس در دست گرفتن آیفون 7 پلاس اپل با ظاهر و سبک طراحی تکراری‌اش لذت‌بخش‌تر است. پس اگر به دنبال یک گوشی منحصر به فرد هستید، شیائومی می میکس انتخاب بهترین نسبت به آیفون 7 پلاس خواهد بود.

### پشتیبانی همزمان از دو سیم کارت



گوشی شیائومی می میکس به طور پیش‌فرض از اتصال همزمان دو سیم کارت پشتیبانی می‌کند، اما آیفون 7 پلاس

اپل مثل همیشه از این ویژگی بی بهره است. بنابراین اگر تمایل داشته باشید که در یک گوشی از دو سیم کارت استفاده کنید، باز هم خرید می میکس شیائومی از آیفون 7 پلاس انتخاب بهتری خواهد بود.

## صفحه نمایش بزرگ تر



اگرچه گوشی هوشمند شیائومی می میکس از نظر ابعاد چندان تفاوت محسوسی با آیفون 7 پلاس ندارد، اما با این حال سبک طراحی آن منجر شده که دستگاه از نمایشگری 6.4 اینچی بهره مند شود! بنابراین شیائومی می میکس مفهوم یک فبلت واقعی را به تصویر می کشد. در سمت مقابل آیفون 7 پلاس با بدنه ای تقریباً هم اندازه با گوشی شیائومی می میکس از نمایشگری 5.5 اینچی بهره می برد! پس اگر به اندازه نمایشگر اهمیت می دهید، باز هم باید شیائومی می میکس را به آیفون 7 اپل ترجیح دهید.

## وضوح تصویر بیشتر نمایشگر





صفحه نمایش 6.4 اینچی شیائومی می میکس وضوح تصویر 2040 در 1080 پیکسل را ارائه می‌کند. در سمت مقابل نمایشگر 5.5 اینچی آیفون 7 پلاس وضوح 1920 در 1080 پیکسل یا اصطلاحاً فول اچدی دارد. بنابراین از نظر وضوح تصویر، نمایشگر شیائومی می میکس وضعیت بهتری نسبت به آیفون 7 دارد.

### نسبت تصویر به بدنه بیشتر



همانطور که پیش از این هم اشاره داشتیم، بخش عظیمی از پنل جلویی شیائومی می میکس توسط صفحه نمایش آن احاطه شده است. اگر به صورت درصد بیان کنیم، باید بگوییم که 83.6 درصد از پنل جلویی این گوشی توسط صفحه نمایش آن احاطه می‌شود. در سمت مقابل محل قرارگیری دکمه هوم (Home)، خروجی اسپیکر و حاشیه‌های آیفون 7 پلاس سبب شده که تصویر به بدنه آن فقط 67.7 درصد باشد. این موضوع هم ظرافت بیشتر گوشی شیائومی می میکس در مقایسه با آیفون 7 پلاس اپل را به تصویر می‌کشد.

### حافظه داخلی بیشتر در نسخه پایه‌ای



نسخه پایه‌ای آیفون 7 پلاس اپل ظرفیت 32 گیگابایتی دارد. این موضوع در حالی است که نسخه پایه‌ای شیائومی می میکس از حافظه داخلی 128 گیگابایتی بهره می‌برد. بنابراین از این نظر هم شیائومی می میکس از آیفون 7 پلاس اپل بهتر است.

**رم بیشتر**



مسئله بعدی که گوشی شیائومی می میکس را نسبت به آیفون 7 پلاس اپل برتر می‌کند، مربوط به ظرفیت رم دستگاه می‌شود. رم نسخه پایه‌ای این گوشی 4 گیگابایتی بوده و شیائومی حتی نسخه برتر آن را با تجهیز به رم 6 گیگابایتی روانه بازار کرده است. این موضوع در حالیهست است که آیفون 7 پلاس اپل از رم 3 گیگابایتی بهره می‌برد.

**پشتیبانی از شارژ سریع**



با توجه به اینکه گوشی هوشمند شیائومی می میکس به تراشه اسنپدراگون 821 کوالکام مجهز است، جای تعجبی ندارد که از نسخه 3 تکنولوژی شارژ سریع (Quick Charge 3.0) کوالکام هم پشتیبانی کند. متأسفانه آیفون 7 پلاس اپل از این ویژگی بهره‌مند نیست و این مسئله هم یک برتری دیگر برای گوشی شیائومی می میکس محسوب می‌شود.

## باتری با ظرفیت بیشتر



مسئله بعدی که فبلت شیائومی می میکس را از آیفون 7 پلاس برتر می‌کند، مربوط به ظرفیت باتری آن می‌شود. شیائومی برای این گوشی یک باتری 4400 میلی آمپر ساعتی را در نظر گرفته است، اما در سمت مقابل باتری آیفون 7 پلاس ظرفیت 2900 میلی آمپر ساعتی دارد. پس از نظر ظرفیت باتری هم حداقل بر روی کاغذ، باتری



شیائومی می میکس از آیفون 7 پلاس اپل قدرتمندتر است.

## قیمت مناسب‌تر



اما در نهایت مسئله مهم‌تری که خرید گوشی شیائومی می میکس را به گزینه بهتری نسبت به آیفون 7 پلاس تبدیل می‌کند، مربوط به قیمت آن می‌شود. نسخه پایه‌ای این گوشی که از حافظه داخلی 128 گیگابایتی و رم 4 گیگابایتی بهره می‌برد، هم اکنون با قیمتی در حدود 1,900,000 تومان قابل خرید است. این موضوع در حالیه که نسخه پایه‌ای آیفون 7 پلاس با رم 3 و حافظه داخلی 32 گیگابایتی قیمتی در حدود 3,100,000 تومان دارد! بنابراین از نظر قیمت هم تفاوت قابل ملاحظه‌ای مابین گوشی شیائومی می میکس و آیفون 7 پلاس وجود دارد که برتری شیائومی می میکس را به تصویر می‌کشد.

## جمع‌بندی

موارد و موضوعاتی که در این مقاله به آن‌ها اشاره کردیم، مجموعه برتری‌های گوشی یا بهتر بگوییم فیلت شیائومی می میکس در مقایسه با آیفون 7 پلاس را شامل می‌شوند. بدون تردید آیفون 7 پلاس اپل هم برتری‌های زیادی نسبت به شیائومی می میکس دارد، اما با وجود تمام این مسائل به نظر ما فیلت شیائومی می میکس یکی از بهترین رقیب‌های موجود برای آیفون 7 پلاس اپل محسوب می‌شود. نظر شما در رابطه با این مسئله چگونه است؟ آیا همچنان خرید آیفون 7 پلاس را به شیائومی می میکس ترجیح می‌دهید؟

**تاریخ انتشار:**  
25 تیر 1396

## نشانی منبع:

<https://www.shabakeh-mag.com/gadget/8623/%D8%A8%D9%87-%D8%AC%D8%A7%DB%8C-%D8%A2%DB%8C%D9%81%D9%88%D9%86-7-%D9%BE%D9%84%D8%A7%D8%B3%D8%8C-%D8%B4%DB%8C%D8%A7%D8%A6%D9%88%D9%85%DB%8C-%D9%85%DB%8C-%D9%85%DB%8C%DA%A9%D8%B3-%D8%A8%D8%AE%D8%B1%DB%8C%D8%AF>